
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2019/2020 

Jméno studenta:  Piotrowská Tereza 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Motivační systém v organizaci  

 

Hodnotitel – oponent:  PhDr. Milan Jermář, Ph.D. 

Podnik – firma:  FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Bakalářská práce se zaměřuje na posouzení motivační praxe v účetní firmě. Cíl práce je vhodně 

formulovaný, práce je přehledně uspořádaná a sleduje jasnou hlavní linii. Teoretická část prezentuje 

důležité poznatky, které je potřebné zvažovat při formování systému motivování ve společnosti. 

Vhodné by bylo ukončit tuto část shrnutím, z něhož by bylo patrno, o které přístupy se autorka bude 

dále v práci opírat především. Analýza společnosti je povšechná, alespoň orientačně by neškodila i 

zmínka o vnějším prostředí. Analýza vnitřního prostředí by mohla obsahovat i ekonomické výsledky. 

Analýza motivačního systému je adekvátně strukturovaná, ale mohla by více uvádět důležitá fakta - 

třeba o úrovni mezd. Stěžejní část práce tvoří dotazníkové šetření, které je na velmi dobré úrovni jak 

v koncepci (důležitost x uspokojování motivů), tak ve vyhodnocení. Přínosné by také mohlo být 

vyjádření, zda má autorka dojem, že praxe motivování má charakter systému, nebo by doporučila 

takový systém vytvořit (viz téma bakalářské práce). Cíle práce byly naplněny na velmi dobré úrovni.  



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

Doporučené hodnocení je proto výborně, práci je možno navrhnout k obhajobě před státní zkušební 

komisí.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Charakterizujte kulturu posuzované organizace jako součást analýzy vnitřního prostředí. 

 

Jaká je vzdělanostní struktura účetních ve firmě a jak ji hodnotíte? 

 

             

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 1.6.2020        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 


